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Gücünü Ar-Ge, endüstri 4.0 otomasyonları, dijitalleşme
ve sürdürülebilirlikten alan GREEN Chemicals® olarak
liderlik ruhumuz,  bütünlük, inovasyona olan inancımız
ve çözüm odaklı yaklaşımımızla sunduğumuz
hizmetler ve ürünlerle kaynakların etkin
kullanılmasına vesile olarak ülkemiz ve dünyamız
için katma değer yaratmaktır.için katma değer yaratmaktır.

Türkiye’nin, alanında en
önemli Ar-Ge merkezleri
arasındadır.

GREEN Chemicals® ailesi olarak hedefimiz ve beklentimiz; 
yapılan Ar-Ge çalışmalarının ülkemize ekonomimizde 
katma değer yaratacak, uluslararası pazarda rekabet 
gücümüzü artıracak ileri teknoloji içeren ürünler olarak 
dönmesidir.

www.green-chemicals.com
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Müşteri odaklı hizmet ve 
değişen teknolojiye 

öncülük edebilmek için 
ihtiyaçları yakından takip ediyor, 

ürün gamımıza 
yeni ürünler ekliyoruz.

Sektörde Pazarın 
Lİderİyİz

ikizas.com
+90 212 485 0 397
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Fenerbahçe Spor Kulübü Yüksek Divan baş-
kanlığı seçimi, Şekip Mosturoğlu’nun

zaferiyle sonuçlandı. Üç adayın katıldığı
yarışta Nihat Tokat 85, Sevil Becan
275, Şekip Mosturoğlu da 1177 oy
alarak yarışı tamamladı.

Bu seçimin öncesinde eski divan
başkanımız Vefa Küçük de aday ol-
muştu, ama daha sonra sağlığı nede-
niyle bu yarıştan çekildi. Neticede Uğur
Dündar’ın siyasal kişiliği ile Divan’ı yönet-
mesi yüksek divan üyeleri tarafından kabul
görmedi, zaten kendisi de bunu bildiği için aday ol-
madı.

BBB
Bence şimdi yazacağım en önemli konu önümüz-

deki günlerde yapılacak olan kulüp başkanlığı se-
çimi. 2018’de başkanlığa seçilen altı yıldır başarısız
yönetim sergileyen Sayın Ali Koç bir televizyon kana-
lında ‘Ben olduğum müddetçe Fenerbahçe’yi şampi-
yon yapmazlar’ dedi. Ben de dahil bir çok Fenerbahçe
taraftarı bu açıklamaya çok şaşırdık.

Bu açıklamanın altında çok derin olaylar olduğu
kesin.  Şöyle ki hepimizin her zaman söylediği gibi
özellikle Aziz Yıldırım başkanın da son günlerde dile
getirdiği ‘Fenerbahçe üzerinde 3 Temmuz’dan sonra
hala aynı oyunlar oynanıyor, çünkü 3 Temmuz bit-
medi sadece savunma mekanizmamız azaldı’ sözle-
rini unutmayalım.

Bunu söyleyen 20 yıl bu kulübü idare etmiş hem
sportif hem tesis anlamında başarılı çalışmalara im-
zasını atmış, dahası da bir yıl özgürlüğünden
yoksun bırakılmış Aziz Yıldırım’dı.

BBB
Şu gerçeği unutmayalım Fenerbahçe

üzerinde farklı kesimlerin organize ettiği

oyunlar var, bu gerçek. Bunların başında TFF ge-
liyor ve buna bağlı hakem grupları var. Bunlar

Fenerbahçe’nin aleyhinde düdük çalmak için
oyun içinde fırsat kolluyor ve de yakaladığı
anda bunu aleyhimize kullanıyorlar.

Bazı maçlarda Fenerbahçe çok iyi oy-
nadığı halde skor üretemiyor bunda bile
hakemlerin oyunları var. Bu sene gerçek-

ten çok çekişmeli bir lig yaşıyoruz sonu-
cunu tahmin etmek oldukça çok z o r ,

çünkü lig sonu için hala çe-
şitli senaryolar üretmek

mümkün
Son 6 yıla baktığımızda

bundan önceki sezonlara
göre çok akıllı transferler ya-
pılarak iyi bir takım oluştu-
ruldu. Hele de bu takım
sezon başında açık ara şam-
piyon olur dediğimiz anda ta-
kımda ne olduysa düşüş başladı,
inişli çıkışlı dönemler yaşandı, bugün
de orta bir çizgide gidiyoruz.

Benim en büyük endişem daha önce Galatasa-
ray’ın stadımızda kaldırmış olduğu kupa. Buna benzer
bir durumu GS stadında yaşamak her Fenerbahçeliyi
kahreder. Ali Koç 6 yıllık döneminde 3 GS şampiyon-
luğunu görmüş bir başkan olarak tekrar aday olma ko-
nusunu çok iyi düşünmeli derim. 

Sadettin Saran başkan adaylığını açıkladı ve
çalışmalarına başladı. Biz her zaman çok

başkanlı seçimler olsun isteriz. Bir aday
bir başka aday uğruna adaylıktan çe-
kilmemelidir. İsterse kaybetsin ama
“Ali Bey aday olursa ben çekilirim”
demek Sadettin beye oy vermeyi
düşünenleri sükutu hayale uğratır.
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ALİ CANATİLA BARTIN

FENERBAHÇE ARTIK 
EMİN ELLERDE OLMALI DİYORUM
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Süper Fener

Kulüpçülük 
geleneğimiz zayıfladı

Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanı 

Şekip Mosturoğlu:

Esas sorunumuz YDK’nun tüzükle 
belirlemiş fonksiyonlarını ifa edememesi.

Bu fonksiyonlarını kullanmaktan uzak 
kalmış olması. 

Bir an önce danışma ve denge fonksiyonlarına
yönelik çalışmalar yapmamız, bu şekilde 
yönetimimizi icraatlarında rahatlatıcı adımlar 
atmamız onlara yardımcı olmamız gerekiyor.     

3 Temmuz zaferimiz
burada taçlanmıştır. 

3 Temmuz ruhu 
yaşamaktadır, 

hiç kimse 
bu mücadeleden 
vazgeçmemiştir. 

Sarı-lacivert burada
durmaktadır, bu duvar

durduğu sürece 
Fenerbahçe her zaman

payidar kalacaktır
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n Fenerbahçe de yüksek divan
başkanı seçildiniz, öncelikle sizi ve
ekibinizi kutlarım.  Fenerbahçe
YDK başkanı olmak nasıl bir
duygu? 
n Çok değişik duygular içindeyim.
Fenerbahçe Spor Kulübü’nün en yük-
sek makamlarından birisine YDK
Başkanlığına seçilmek büyük bir
gurur ve onur benim için. Çocukluk
yıllarımda Cemil Turan’ın 10 numaralı
formasına sahip olabilmek rüyası ile
başlayan Fenerbahçe sevdamızda
bu yüce makama seçilmek, bu büyük
gururu ve onuru da yaşamak  varmış.
Ne mutlu bizlere. Bu makama seçi-
len, tarihte 7 başkanımız vardı. Ben
de sekizinci yüksek divan kurulu baş-
kanı oldum.  Görevimiz zor. 

Tüzüğün belirlediği görev ve so-
rumluluklarımız var. Bunları tüzüğe
uygun bir şekilde eksiksiz yerine ge-
tirme sözünü verdik. Verdiğimiz bu
sözün gereklerini yerine getirmek için
var gücümüz ile çalışmamız gereki-
yor. Tüm seçim süreci boyunca hep
aynı şeyler söyledim. 3 yılın sonunda
görevimizi layıkıyla yapmak, yaptıkla-
rımızla takdir görmek en büyük arzu-
muz. Bu yönde bizden büyük
beklentileri var camiamızın. İnşallah
bu işi yüzümüzün akıyla ifa eder, on-
ların güvenine layık oluruz.

n Sizden önce divan başkanlığı
görevini yapanlar YDK kurallarını
tam olarak üyelere yansıttılar mı
bununla ilgili neler yapmayı düşü-
nüyorsunuz?
n Yüksek Divan Kurulu, tüzüğümüze
göre, kulübümüzün denge ve da-
nışma organı. Bu görevini yerine ge-
tirirken üyelerimiz ile yakın ilişki ve
iletişim içinde olmalı. Ancak artan üye
sayısının bir komplikasyonu olarak
üyelerimiz arasındaki ilişki ve iletişim
azaldı. Bu şekilde kulüpçülük gelene-
ğimiz zayıfladı. YDK kulübümüzde en
az 25 yıl üyelik yapmış çok değerli,
bilge ve tecrübeli üyelerden oluşuyor
Bu üyelerimiz, Fenerbahçe yönetim-
lerine ortak fikirleri ve ortak hizmetleri
ile her bakımdan yardımcı olacak,
rehberlik yapacak potansiyel ve kabi-
liyetteler. Ancak dediğim gibi artan
üye sayısı sebebiyle ne düşüncelerini
ortaya koyabilecekleri ne de ortak hiz-
met üretebilecek imkanlar mevcut
değil. Fenerbahçe camiası YDK’nu üç
ayda bir toplanan, FBTV’de yayınla-
nan toplantılardan anlamaya çalışı-
yor. O toplantılar genelde verimsiz
geçiyor. Üyeler güncel olmayan konu-
larda ya da kişisel meseleler üzerinde
kısıtlı bir sürede konuşabiliyor.

Oysaki bu değerli, bilge ve tecrü-
beli üyelerimiz bu toplantılar dışında
bir araya gelerek ortak fikirler ve ortak
hizmetler üretebilmeli. Bunun sağla-
nabilmesi için öncelikle bir organizas-
yon olması lazım. Maalesef bu
organizasyon yıllar içinde zayıflamış.
Komisyonlar yolu ile üyeler bir araya
gelmiş olsa da bize göre bu komis-
yonlar nicelik ve nitelik olarak yeterli
değil. Konu ve sayı olarak bu komis-
yonları genişleteceğiz. 

Yine üyelerimizin mekan sorunları
var. Mekan problemi üyelerimizin ile-
tişimini ve birbiriyle olan iletişimini kı-
sıtlıyor. Kulüple aidiyetleri zayıflıyor.
Bunların kısa sürede çözümü gereki-
yor. Bu sorunlar ilk anda görülenler.
Esas sorun YDK’nun tüzükle belirle-
miş fonksiyonlarını ifa edememesi.
Bu fonksiyonlarını kullanmaktan uzak
kalmış olması. Bir an önce danışma
ve denge fonksiyonlarına yönelik ça-
lışmalar yapmamız, bu şekilde yöne-
timimizi icraatlarında rahatlatıcı
adımlar atmamız onlara yardımcı ol-
mamız gerekiyor.     

Süper Fener

ı

Fenerbahçe camiası YDK’nu
üç ayda bir toplanan, FBTV’de

yayınlanan toplantılardan 
anlamaya çalışıyor. 

O toplantılar genelde 
verimsiz geçiyor. Üyeler 

güncel olmayan konularda
ya da kişisel meseleler

üzerinde kısıtlı bir sürede
konuşabiliyor.

Oysaki bu değerli, bilge ve
tecrübeli üyelerimiz

bu toplantılar dışında bir
araya gelerek ortak fikirler ve
ortak hizmetler üretebilmeli.

Röportaj: Atila BARTIN
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n YDK üyeleri sosyal yaşamla-
rında kulüpte değerlerinin karşılı-
ğını bulabiliyorlar mı, sizin
projeleriniz neler?
n Bunu önceki sorularınızın birine
verdiğim cevapta anlatmaya çalıştım.
Kulüpçülük artan üye sayıları ile za-
yıflamış. Kulübün, önceki yönetimler
zamanında, üyelerimize sağlamış ol-
duğu fiziki imkanların bugün kullanıl-
madığını görüyoruz. Bu noktada
büyük eleştirileri ve beklentileri var
üyelerimizin. Bu imkanların bugün
neden üyelerimiz tarafından kullanı-
lamadığını Başkanımız Ali Koç ve yö-
netim kurulu ile görüşeceğiz.
Üyelerimizin beklentilerini kendilerine
ileteceğiz. İlerleyen günlerde bu ko-
nuda bir rapor hazırlayıp, YDK gün-
demine alarak tartışacağız. 

Sonrasında bu raporu, yönetim
kurulumuz ile paylaşarak, takipçisi
olacağız. Bunun dışında da fiziki im-
kanlar yaratmamız gerekiyor. Kulübü-
müze yük olmadan yeni imkanlar
yaratmamız lazım. 

Bunun için üyelerimiz ile bir araya
gelerek bu konuya ilişkin projeler üre-
teceğiz. Üreteceğimiz bu projelerin
hayata geçmesi için sponsorlar bula-
cağız. Bu şekilde üyelerimizin kulüple
ilişkisi ve iletişimi, kulübümüze mali
bir yük getirmeden, üyelerimiz tara-
fından arzulanana yakın bir seviyeye
gelecektir.

n Kulüp yönetimi ve YDK yönetimi
birlikte nasıl çalışmalıdır, önceki
YDK yönetimlerinde bu çalışmalar
pek anlaşılamadı siz nasıl bir ça-
lışma düşünüyorsunuz?
n YDK yönetimi de Tüzüğümüz ge-
reği, tıpkı kulüp başkanı ve yönetim
kurulu gibi seçilmiş bir organ. Atan-
mış bir organ olmadığı için yönetim-
den bağımsız ve YDK’na hesap
veren bir organ. YDK’nun danışma ve
denge görevini tarafsız ve etkin bir
şekilde yerine getirebilmesi esas alın-
mış Tüzüğümüzde. Bunun için YDK
yönetimi seçimle göreve geliyor. Biz
samimiyetle eleştirilerin yapılabildiği,
bunun sonucunda yapıcı çözüm yol-
larının üretildiği bir YDK hayal ediyo-
ruz. 

Bizim hayal ettiğimiz YDK bu. Dö-
nemimizde yapıcı, yararlı tartışmala-
rın yapıldığı, demokrasinin tüm
yönleri ile hakim olduğu YDK Toplan-
tıları göreceksiniz. Ancak biz bu peri-
yodik toplantılarla yetinmeyeceğiz
arka planda komitelerimiz çalışıyor
olacak. Bu komitelerin ürettiği fikirler
ve projeleri yönetim kurulumuza sü-
rekli olarak raporlarla aktaracağız ve
bunları takip edeceğiz. Yine bizim dö-

nemimizde YDK yönetimi, özelde Fe-
nerbahçe genelde ise Türk Sporu için
fikir ve düşüncelerini kamuoyu ile
paylaşan bu yönü ile spor kamuo-
yuna fikir önderliği yapan bir yapıda
olacak.
n Daha önce divan toplantılarında
üyelerin taleplerine fazla önem ve-
rilmezdi. Üyelerin sizden çok bek-
lentileri var bununla ilgili komiteler
oluşturacak mısınız?
n Mevcut komitelerimizi çalıştırmaya
devam edeceğiz. Ancak komitelerimi-
zin sayısını arttıracağız. Komitelerimi-
zin konularını Tüzüğümüzün
öngördüğü şekle uygun hale getire-
ceğiz.  Özellikle liderlik okulu diye
isimlendirdiğimiz, genç üyelerimizi,
tecrübeli, donanım ve mesleki biri-
kime sahip üyelerimizin eliyle, gele-
ceğin spor yöneticileri olarak
yetiştirmeyi hedeflediğimiz bir komi-
temiz olacak. 

Yine toplumsal cinsiyet eşitsizli-
ğine karşı mücadeleyi hedefleyen bir
komitemiz olacak. Bu yeni komitele-
rimiz genç üyelerimizi ve kadın üye-
lerimizi Fenerbahçe eko sisteminde
daha etkin kılacak.

MAYIS 2024ÖZEL RÖPORTAJ Süper Fener

Şekip Mosturoğlu (Başkan), Hakkı Kurtuluş (Başkan Vekili), Levent Hataylı (Sekreter), Eliza-
bet Uğurlu ve Çağlar Özdemir (Sayman).

Başkanımız Ali Koç ve yöne-
tim kurulu ile görüşeceğiz. Üye-

lerimizin beklentilerini
kendilerine ileteceğiz. İlerleyen

günlerde bu konuda bir rapor
hazırlayıp, YDK gündemine ala-
rak tartışacağız. Sonrasında bu
raporu, yönetim kurulumuz ile
paylaşarak, takipçisi olacağız.

Bunun dışında da fiziki imkan-
lar yaratmamız gerekiyor. Kulü-

bümüze yük olmadan yeni
imkanlar yaratmamız lazım. 

“Yapıcı çözüm yollarının üretildiği bir 
Yüksek Divan Kurulu hayal ediyoruz”
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n YDK seçimi sonrası teşekkür ko-
nuşmanızda ‘3 Temmuz zaferimiz
burada taçlanmıştır. 3 Temmuz
ruhu yaşamaktadır, hiç kimse bu
mücadeleden vazgeçmemiştir.
Sarı-lacivert burada durmaktadır,
bu duvar durduğu sürece Fener-
bahçe her zaman payidar kalacak-
tır’ dediniz. 3 Temmuz ruhu ve sarı
lacivert duvar sözü ile neleri kas-
tettiniz açar mısınız? 
n 3 Temmuz ruhu, 3 Temmuz 2011
de başlayan mücadeleyi anlatmak
için kullandığımız bir sözdür. Bu mü-
cadele, birlik beraberlik içindeki bir
camianın bedel ödeyerek yürüttüğü
ve sonunda destansı bir zaferin kaza-
nıldığı mücadeledir. İmkânsız denen
bir sonuç bu mücadelenin sonunda
elde edilmiştir. Büyük bir camiayı böy-
lesine büyük bir mücadeleye sürükle-
yen, sonsuz bir şekilde sevdikleri
Fenerbahçe ve ona olan sevgileridir.  

Fenerbahçe sevgisi, ona yönelen
tehditlere karşı insanları canlarını or-
taya koyarak mücadeleye sevk et-
miştir. Sarı lacivert duvar da karanlık
bir yapı tarafından   yok edilmek iste-
nen, canına kıyılmak istenen Fener-
bahçe’nin ulu gövdesi önünde
insanların vücutları ile ördükleri bir
savunma hattıdır. Sarı-lacivert duvar
bu karanlık gücü durdurmuş, önce
geri çekilmesini sonrasında ise yenil-
mesini sağlamıştır. Sarı-lacivert duvar
bu mücadelede ulu çınarın bir yapra-
ğını bile vermemiştir. Bizlerin de
bedel ödediğimiz 3 Temmuz mücade-

lesi işte böyle bir mücadeledir. Ca-
miamız bu mücadelede bize hep des-
tek vermiş, bizi hiç yalnız
bırakmamış, yorulup, düşmemize
imkan vermemiştir. Bunun en açık te-
zahürü YDK seçimlerinin sonuçları-
dır. Camiamız bedel ödeyenlere
takdir ve sevgilerini seçim sonuçları
bir kere daha ortaya koymuşlar ve
bizlere büyük bir teveccüh göstermiş-
lerdir. 
n Diğer kulüp divan başkanları ile
diyalog kurmak ve birlikte projeler
üretmeyi düşünüyor musunuz?
n Diğer kulüp YDK başkanları ile bir
WhatsApp gurubunda beraberiz. BJK
YDK Başkanı sayın Tevfik Yaman-
türk Bey bizi seçimin ardından bu
gruba davet etti. Bu gurupta bulunan
tüm YDK Başkanları tarafından sa-
mimi ve sıcak bir şekilde karşılandık.
Kendilerine nazik mesajları için te-
şekkürlerimizi bir kere daha sizin va-
sıtanızla sunmak istiyorum. 

Öncelikle YDK Başkanları arasın-

daki geleneksel beraberliği sürdür-
mek ve geliştirmek için üzerimize
düşen tüm sorumlulukları yerine ge-
tireceğiz. YDK bir icra organı değil.
Bu yüzden icrası gereken bir proje-
den ziyade müşterek düşünce ile
Türk Sporu için üreteceğimiz fikirler
vasıtasıyla Türk Sporuna pozitif katkı
sağlamayı amaçlamalıyız. Biz Türk
Sporunun ortak yararı için atılması
gereken her türlü adımı atacağız.  
n Fenerbahçeliler için en büyük
mutluluk şampiyonluktur inşallah
bu mutluluğu sizinle yaşarız ne
dersiniz?
n Her Fenerbahçeli’nin hayali daima
şampiyonluktur. İnşallah bizim divan
başkanlığımızda şampiyonluğu bir-
likte yaşamak bizi çok mutlu eder.
n Başkanım sıcağı sıcağına bize
vakit ayırdığınız için çok teşekkür
ederim. 
n Ben de teşekkür ediyorum, sizlere
iyi çalışmalar dilerim...
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3 Temmuz ruhu, 3 Temmuz
2011 de başlayan mücadeleyi
anlatmak için kullandığımız bir
sözdür. Bu mücadele, birlik be-

raberlik içindeki bir camianın
bedel ödeyerek yürüttüğü ve so-
nunda destansı bir zaferin kaza-

nıldığı mücadeledir. 

Sayın Şekip Mosturoğlu ile gerçekleştirdiğimiz röportajımıza dergimizin Yayın Kurulu
Başkanı sevgili Cengiz Tokgöz de katıldı. Kendisi de benim gibi YDK üyesi olan Tokgöz,
Başkanımıza üyelerimizin önemli sorunlarını anlattı.

Sarı lacivert duvar da karanlık
bir yapı tarafından   yok edilmek
istenen, canına kıyılmak istenen

Fenerbahçe’nin ulu gövdesi
önünde insanların vücutları ile
ördükleri bir savunma hattıdır.
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2023/2024 mesaisinin bitimine dört

hafta kala, Fenerbahçe tarafta-
rında yine bir matem havası esmeye
başladı. Liderin dört puan gerisinde ka-
lınmış olması, on yıllık duygusal biri-
kimle birleşince yine şampiyonluğun
kaybedildiği düşüncesi hâkim oldu.
Oysa Fenerbahçe demek; zoru ba-
şarmak, imkânsızı gerçekleştirmek-
tir. Yeri gelir ilk yarısını 3-0 geride
kapattığı derbide Galatasaray’a

dört gol atar, yeri gelir on bir puan,
dokuz puan geriden gelip şampiyon-
luğu alır. Ama şampiyonluk hasreti-
nin dokuz yıla çıkması, umutla
başlanan her sezonun başarısızlıkla
noktalanması taraftarda içinden çıkıl-
maz bir ümitsizlik oluşturdu. Öncelikle,
Fenerbahçelilerin genlerine işli olan
kaybetmeme ruhunu hatırlaması ve
suçluyu kendi içerisinde aramayı bı-

rakması gerekiyor.
2023 yazında Fenerbahçeli

taraftarlara; ‘‘Mayıs ayı geldi-
ğinde, Süper Lig’de beş bera-
berlik ve bir mağlubiyetiniz
olacak’’ denseydi ne düşünür-
lerdi? Ben yanıtı vereyim:
‘‘Tarihi farkla şampiyon olu-
ruz.’’ Fakat Mayıs ayı geldi,
mükemmel saha perfor-
mansına rağmen Sarı Ka-
narya liderin dört puan
gerisinde. Burada üstüne
tartışılması gereken konu
Başkan Ali Koç mu, Tek-

nik Direktör İsmail Kartal mı yoksa
başka bir durum mu? Birçok Fener-
bahçe taraftarı yine kendi içine dönmüş
yeni değişimlerle başarının geleceğine
inanıyor. Bir kısmı Başkan devam et-
mesin diyor, bir kısmı Hoca İsmail ol-
masaydı kesin şampiyonduk diyor. 34
maç 5 beraberlik 1 mağlubiyetten bah-
sediyoruz… Bu başarıyı bu ekip sağ-
ladı. Puan ortalaması şu an itibariyle
2.62…

Türkiye Süper Ligi’nde ilk kez böy-
lesine bir şampiyonluk yarışı yaşanıyor.
Fenerbahçe ve Galatasaray rakiplerine
göre kanatlanıp uçmuş durumdalar. Bu
iki takımla diğer rakipler arasında böy-
lesi bir uçurum oluşunca da ister iste-
mez bu yüksek puanlara ulaşıldı.
Şampiyonluğu hangi ebedi dost kaybe-
derse kaybetsin kaybedene çok yazık
olmuş olacak. Çünkü Süper Lig’de bu
gözler, 69 puanlarla 70 puanlarla şam-
piyonluklar gördü. 2014’teki Ersun Ya-
nallı şampiyonlukta da Fenerbahçe
rakiplerinin çok önünde bir oyun oynu-
yordu fakat diğer ekipler Sarı Lacivert-
lilere yaklaşamayınca, Nisan ayında ki
şampiyonluk geldi. O senede Galata-
saray bu kadar yarışın içerisinde ol-
saydı şampiyonun belli olması Mayıs
sonunu bulurdu.

Şimdi tekrar dönelim Fenerbahçe
taraftarının İsmail Kartal tepkisine.
Yanlış, düşüncesizce bir davranış… İs-
mail Kartal dünya çapında bir hoca ol-
mayabilir ama Fenerbahçe teknik

MAYIS 2024ANALİZ Süper Fener

ÖZGÜN MERT

SUÇ KİMDE?
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direktörlüğü yaptığı her üç dönemde de
başarılı olmuştur. İlk döneminde bir yıl
önce şampiyon olunan 74 puanı topla-
mış, takım otobüsünün kurşunlanmasın-
dan sonra puan kayıpları yaşayıp
şampiyonluğu 3 puanla kaybetmişti. 

İkinci döneminde ise kendi çalıştığı
periyotta en çok puan toplayan hocaydı,
eğer takım kendisinden önce liderin çok
gerisinde kalmasaydı muhakkak şampi-
yon olacaktı ve üçüncü dönemi Fener-
bahçe hocaları içerisinde en çok puan
toplayan isim. Tabii ki İsmail Kartal’ın ten-
kit edilmesi gereken yönler var fakat bunu
lig özelinde yaparsak, haksızlık yapmış
oluruz. Mesela Türkiye Kupası’nda Anka-
ragücü’ne nasıl elendiğini anlatmalı
veya ilk Olympiakos maçında İsmail
Yüksek ve Fred oynayabilecek durum-
dayken niye Zajc, Krunic ikilisiyle karşı-
laşmaya başladığını açıklamalı. Ama
ligde İsmail Hoca değil, tüm futbol otori-
telerinin en iyi hoca diye göstereceği x
şahısta bu takımın başında olsaydı yine
bu başarının üzerine çıkılamazdı.

Futboldaki en beylik sözlerden biri de
yeri gelince hakemi de yeneceksindir. Ne
yazık ki öyle bir dünya yok. Kâinatın ne-
resinde olursa olsun, oyunu yöneten ha-
kemi yenemezsiniz. Fenerbahçe taraftarı
eğer şampiyonluk kaçarsa bunun nede-
nini kendisi aleyhine yapılan hakem ha-
talarında aramalıdır. Bu köşede, tek tek
Fenerbahçe maçlarında yapılan hakem
hatalarını irdelemeyeceğim ama sadece
bir örnek vermek istiyorum. Sivasspor
Fenerbahçe müsabakasında verilen pen-
altı… 

Eski hakemler ve futbol yorumcuları
bile bu pozisyonda ortak bir karar vere-
medi. VAR kayıtları paylaşılınca herkes
şaşırıp kaldı. Çünkü pozisyonda Dji-
ku’nun hareketine penaltı verilse eyvallah
denilecek ama Livakovic’in pozisyonu için
VAR’ın, orta hakemi çağırması kıyamet-
lerin kopmasına neden oldu. Sadece bu
maçtaki hatalı hakem kararı olmasaydı
şu an şampiyonluk düğümü Fener-
bahçe’nin ellerinde olacaktı ama tüm ya-
şanan talihsizliklere rağmen Fenerbahçe
taraftarı sadece kendi geçmişini hatır-
lasa, şu an yaşadığı umutsuzluğun zer-
resini kalbinde hissetmez.

Yıl 1996, ligin bitimine beş hafta kala
lider Trabzonspor kendi evinde Vanspor’a
yenildi ve Fenerbahçe’yle arasındaki
puan farkı bire indi, iki hafta sonra ise
yine Hüseyin Avni Aker’de bu kez Sarı
Lacivertlilere boyun eğdi ve Fenerbahçe
şampiyonluk ipini göğüsledi. Bu sezon
aynı durum niye yaşanmasın? Tarih te-
kerrürden ibarettir…

2024 MAYIS

Sırbistan’ın başkenti Belgrad’ın
15-29 Nisan tarihleri arasında ev
sahipliği yaptığı Avrupa Şampiyo-
nası’nda 52 kilo finalinde karşı-
laştığı Rus rakibi Anastasiia
Kool’a büyük bir üstünlük kura-
rak üst üste üçüncü kez Avrupa
Şampiyonu olan Buse Naz Çakı-
roğlu ve 66 kilo finalinde Rus
boksör Albina Moldazhanova’yı
5-0 mağlup ederek kariyerindeki
ilk Avrupa şampiyonluğunu kaza-
nan Busenaz Sürmeneli ile 13 yıl
aranın ardından ilk altın madal-
yayı kazanan boksör olarak ta-
rihe geçen Samet Gümüş’ün yanı
sıra Fenerbahçeli boksörümüz
Büşra Işıldar da Avrupa Üçüncüsü
olarak bronz madalyaya uzandı...

Sırbistan’ın ev sahipliğinde düzenlenen Büyükler avrupa Boks Şampi-
yonası sonunda sporcularımız 3 altın, 1 bronz madalya ile organizasyonu
tamamlarken; Büyük Kadınlar ve Erkekler avrupa Şampiyonası’nda milli
takımımız 5 madalya kazanarak birinci Rusya ve ikinci Sırbistan'ın ar-
dından takım halinde üçüncü olma başarısı gösterdi.

Şampiyonada kadınlar 52 kiloda Buse Naz Çakıroğlu, 
66 kiloda Busenaz Sürmeneli ve erkekler 51 kiloda Samet
Gümüş kürsünün ilk basamağına çıkma başarısı gösterdi.

RİNGTE
SaRı-lacİvER fıRTıNa

Samet Gümüş, büyükler
kategorisinde katıldığı ilk
Avrupa Şampiyonası'nda

altın madalyanın sahibi
oldu. Gümüş, bu se-

viyede erkeklerde 13 yıl
aranın ardından ilk altın

madalyayı kazanan bok-
sör olarak tarihe geçti.
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Samet Gümüş
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Fenerbahçe Alagöz Holding 
Euroleague şampiyonu!

Kadınlar Euroleague'de son şampiyon apoletini taşıyan 
Sarı-Lacivertliler, finalde Villeneuve d’Asv LM'yi 106-
73'lik skorla devirdi ve üst üste 2. kez kupanın sahibi
oldu. Fenerbahçe, bu başarıyı gösteren ilk Türk un-
vanını eline geçirdi

Euroleague finalinde 100 sayı barajını geçen ilk
takım olarak tarih yazdık

Meesseman 
2. kez MVP

Fenerbahçe’nin Belçikalı oyun-
cusu Emma Meesseman, üst
üste ikinci kez MVP seçildi.
Meesseman, MVP montunu sür-
priz yaparak kente gelen annesi
Sonja Tankrey’den aldı. 
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Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın Basketbol Takımımız, FIBA
Süper Kupa, Türkiye Kupası ve EuroLeague şampiyonluğunun
ardından ligi de şampiyonlukla tamamladı ve 2023-24 sezo-

nunda mücadele ettiği 4 kulvarda da mutlu sona ulaştı.

4 kulvarda da mutlu son

Yılın En İyi
Savunma Oyuncusu
Yvonne Anderson

FIBA Kadınlar Euroleague’de
sezonun en iyileri arasında
‘Yılın En İyi Savunma Oyun-
cusu Ödülü’nü Fenerbahçe’-
den Yvonne Anderson aldı...
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SARI MELEKLER

Türkiye Kadınlar Voleybol Ligi Şampiyonu 
Sarı Melekler böylece AXA Sigorta Kupa Voley'in ardından 

lig kupasının da sahibi olarak sezonu iki şampiyonlukla noktaladı. 

FİLEDEN

ALİ CANASLI DURU

twitter: asli_duru34
İnstagram: asliduru_34
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Melissa Vargas; En Değerli Oyuncu’

Vargas ayrıca ‘En Hızlı Servis
Ödülü(110 km)’ ve Dünya Baltacıoğlu
Uluslararası Başarı Ödülü’nün de
sahibi oldu Ana Cristina De Souza;  ‘En İyi Smaçör’ Eda Erdem; ‘En İyi Orta Oyuncu’ 

Gizem Örge;  ‘En İyi Libero

Sarı Melekler, geçen yıl
olduğu gibi bu sene de
final serisinde Eczacıbaşı
Dynavit'i geçerek üst
üste ikinci, toplamda ise
yedinci şampiyon-
luğunu elde etti.

Sezonu zirvede tamamlayan Takımımız, yarı finalde Türk Hava Yolları’nı eledi ve adını finale
yazdırdı. Final serisinde Eczacıbaşı Dynavit’e karşı ilk maçı 3-1 kazanıp, 2. karşılaşmayı 3-2
kaybeden Sarı Melekler 3. mücadelede rakibini 3-0 yenerek seride 2-1 öne geçti. Ekibimiz 4. maç-
tan 3-0 mağlup ayrılınca seriye 2-2'lik eşitlik geldi. Serinin beşinci ve son maçını 25-18, 25-22 ve
27-25 setler sonunda 3-0 kazanan Fenerbahçe Opet 2023-2024 sezonunun şampiyonu oldu.
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Atatürk Araştırma Merkezi Başkan-
lığı, Türk Tarih Kurumu Başkan-
lığı ile Türkiye Üniversite Sporları

Federasyonu Başkanlığı ve Gazi Üni-
versitesi iş birliğinde düzenlenen
“Cumhuriyet’in Kuruluşundan Türkiye
Yüzyılına Türk Sporu Kongresi” ger-
çekleşkirildi. 

Ankara Gazi Üniversitesi Mimar Ke-
maleddin Salonu’nda 3 gün süren kon-
grenin ilk gününde; “Cumhuriyet’e
Aktarılan ve Aktarılamayan Spor Mi-
rası”, “Cumhuriyet’in İlk Yüzyılında
Gençlik, Spor ve Spor Eğitimi Politika-

ları” ile “Türkiye Yüzyılının Gençlik ve
Spor Vizyonu” konuları uzmanları tara-
fından değerlendirildi.

Kongrede Prof. Dr. Vahdettin
Engin, ‘Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Ül-
kemizde Modern Sporların Gelişimi’
başlıklı konuşma yaptı. Konuşmasında
1959 yılı öncesi futbol liglerine de
değinen Vahdettin Engin, Türk futbolu-
nun miladının 1959 yılı kabul edilmesi-
nin büyük hata olduğunu vurguladı ve
1959 öncesi ile ilgili önemli bilgiler
verdi.

“Türk fuTbolunDa 
1959’u milaT olarak 
kabul ETmEk son 
DErEcE sorgulanması 
gErEkEn bir husus”
Prof. Dr. Vahdettin Engin yaptığı ko-

nuşmada, “1916 yılı için Berlin Olimpi-
yatları hazırlıkları var. Yani Türkiye
Berlin Olimpiyatlarına hazırlanacak.
Ciddi bir şekilde oraya katılmayı düşü-
nüyor. O dönemde en güçlü olduğu-
muz alan futbol. Dolayısıyla futbolda
Berlin Olimpiyatlarına katılma kararı

MAYIS 2024GÜNDEM Süper Fener

“Cumhuriyet’in Kuruluşundan Türkiye Yüzyılına Türk Sporu Kongresi”

Prof.Dr. Vahdettin Engin:

Türk futbolunun miladının
1959 yılı kabul edilmesi 

BÜYÜK HATA
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verildi ama bir hazırlık yapmak lazım.
Futbol Heyet-i Merkeziyesi diye bir
kurum var. Aslında bugünkü federas-
yon. Futbol Heyet-i Merkeziyesi bir
Türk milli takımı oluşturdu 1913’te. Bu-
rada çarpıcı bir bilgi verelim bu vesi-
leyle. Hep, ‘Türkiye ilk milli maçını
1923’te Romanya ile yaptı.’ denir. Bu
doğru olmayan bir bilgidir. 30 Mart
1913 tarihinde Türkiye Mîlli Futbol Ta-
kımı Fenerbahçeli ve Galatasaraylı fut-
bolculardan oluşuyordu. İlk yabancı
temasını bir İngiliz gemi personeliyle
yaptı. Maçı 2-0 kazandı. İngilizler şaş-
kın. ‘Adamlara futbolu biz öğrettik,
bizi evire çevire yendiler’ dediler. Do-
layısıyla bir mazeret aramaları lazım.
Mazeret hakem. Hakem Fuad Hüsnü
Bey. ‘Fuad Hüsnü Bey Türk’tü, taraf
tuttu.’ dediler. 6 Nisan’da yani 1 hafta
sonra yeni bir maç yapıldı. O maç da
1-1 bitti. Hakem İngiliz. Hatta İngiliz ha-
kemin Türk Mîlli Futbol Takımının bir
golünü saymadığını o dönemdeki kay-

naklar yazıyorlar. Bizim spor geçmişiz
Cumhuriyetle başlamadı. Çok önce-
sinde bunlar yapılıyordu. Futbol biri-
kimi, spor birikimi Osmanlı döneminde
erken tarihlerde başlamış ve günü-
müze kadar gelmiş, üzerine birçok şey
de ilave etmiş olarak. Böyle bir biriki-
mimiz var ama günümüzdeki bazı ge-
lişmeler çerçevesinde bakıyoruz ki
Türk futbolunun miladı 1959. Böyle bir
şey olabilir mi? Niye 1959? Sen 1913
yılında mili takım kurmuşsun. Türk milli
futbol takımı. Maç yapmışsın. Futbol
Heyet-i Merkeziyesi var. Futbol Heyet-
i Merkeziyesi de bugünkü Türkiye Fut-
bol Federasyonu. Dolayısıyla 1959’u
futbolda milat olarak kabul etmek son
derece sorgulanması gereken bir hu-
sustur. Üzerinde önemle durulması ge-
reken bir konu açısından kayıtlara
geçmesi açısından söylüyorum.

“TürkiyE fuTbol 
fEDErasyonu hangi 
TarihTE kurulDu?”
Diğer tarafta ise bir bilgisizlik.

Acaba federasyon geçmişte yaşanan-
ları bilmiyor mu? Fakat federasyonun
bazı konularda bilgisiz olduğunun
başka bir göstergesi de, TFF’nin resmi
sitesinde kuruluş yılı 1923. 1923 evet
ama bu milattan önce bir tarih değil ki.
100 yıl önceki bir tarih. Peki TFF hangi
ay, hangi gün kuruldu? Federasyon
bunu niye bilmiyor? Bilse yazar.
Demek ki bilmiyor. O açından talepte
bulunurlarsa yardımcı olabilirim. Tür-
kiye Futbol Federasyonu hangi tarihte

kuruldu? O konuda desteğimiz olabilir.
Gerek Osmanlı döneminde gerçek-

leştirilen bütün o organizasyonlar ve
bunların Cumhuriyete intikal etmiş ola-
rak devamında yapılan bütün organi-
zasyonlar birbirini takip eden
gelişmelerdir. Birbirinden farklı bir
süreç yaşanmamıştır. Burada hedef
gençlerin iyi yetişmeleri, sporun bütün
ülke geneline yayılması ve Atatürk'ün
zihnen ve bedenen iyi yetişmelerinin
yanında ilave bir kriter daha koyması.
Atatürk ne diyor: ‘Ben sporcunun zeki,
çevik ve ahlaklısını severim.’ Bu son
derece önemli bir kriterdir.” ifadelerini
kullandı.

2024 MAYIS
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5 yıllık hasreti bitsin istiyoruz

Fenerbahçe Beko, 

Son olarak 2019 yılında yer aldığı Dörtlü
Final'e bir kez daha katılmak istiyoruz.
Bunun için de Monaco’yu evlerinde yen-
memiz gerekiyor

Fenerbahçe Beko, 
8 Mayıs Çarşamba günü
Monaco'yu deplasmanda
yenmesi durumunda, 
5 yıl aranın ardından
tekrar Dörtlü Final'de 
yer alacak.

Zeljko Obradovic'ten sonra Dörtlü Final'e uzak
kalan sarı-lacivertliler, Monaco karşısında avantajı
eline geçirmesine rağmen İstanbul'daki 4. maçı
kaybedince işi zora soktu.

HEDEF BERLİN

Dörtlü Final
Berlin'de

THY Avrupa Ligi'nde şampiy-
onu belirleyecek Dörtlü Final
organizasyonu, Almanya'nın
başkenti Berlin'de yapılacak.

Dörtlü Final, 24-26 Mayıs'ta
Berlin'de Mercedes-Benz
Arena'da düzenlenecek.
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Karşılaşma öncesi ‘Happy birthday World’s
Biggest Sports Club Fenerbahçe’ (Mutlu
yıllar Dünyanın En Büyük Spor Kulübü

Fenerbahçe) yazılı pankart açıldı.

Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda kapalı
gişe oynanan karşılaşma öncesi tüm

koltuklara bırakılan ‘Yellow legacy – Road
to Final Four’ yazılı sarı tişörtlerle taraftar-

larımız sapsarı bir atmosfer oluşturdu.

‘Yellow legacy – Road to Final Four’ 

Sarunas Jasikevicius:
Neyi yanlış yaptığımıza

bakacağız
Birinci maçtan itibaren çok
mücadele ettik, çok iyi oy-

nadık ve en önemli oyuncu-
larımızdan eksik şekilde

oynadık. Beşe gidebilmek
gerçekten çok önemli, şimdi
video izleyip neyi yanlış yap-

tığımıza bakacağız tabii ki bu
da hücumlardı.

19
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n Deniz Bey bize vakit ayırdığınız için teşekkür ederim.
Öncelikle ‘Nasıl Fenerbahçeli oldunuz?’ diyerek başla-
yalım sohbete...
n Benim Fenerbahçeliliğim 13-14 yaşındayken Fener-
bahçe’nin yıldız takımında başladı. Sonra genç takıma
transfer oldum. Genç takımda oynadığım zaman Kadıköy
doğumlu ve Kadıköylü olunca da doğuştan Fenerbahçeli
oldum.

DiDi beni A tAkımınDA oynAttı
Daha sonra genç takımda beraber olduğumuz Cem Pa-

miroğlu ve Onur Kayador ile A takımının idmanlarına çık-
maya başladık. O dönemde antrenörümüz Didi’ydi. Didi bize
A takımı ile genç takım arasında maçlar yaptırıyordu. Çift
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Aleyhimize yapılan çok büyük komplolar var, 
bu şartlarda şampiyon olmamızı istemeyen mihraklar

tüm güçleri ile çalışıyorlar. 

Fenerbahçe’nin yıldız, genç ve A takımlarında
futbol oynamış, Yüksek Divan Kurulu Üyemiz

Deniz Bozcaada 

Ali Koç Fenerbahçe’yi 
dış etkenlere karşı 

bir Aziz Yıldırım gibi koruyamıyor.
Bu işlerde gerekirse

bedel ödemek var. 
Yumruğunu masaya vuramıyor.
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Kale oynadığımızda bir kalede
Datcu, diğerinde Yavuz dururdu.
Biz A takımında oynuyorduk.  Dat-
cu’nun bu maçların oynatma ne-
deni genç takımdan A takımına
oyuncu seçimi içindi. Didi beni A ta-
kımında oynattı sağ açıkta çok be-
ğendi. Ben 3 ay A takımında
antrenmanlara çıktım. Dereağzı’nda
antrenman sırasında çamurda ayağım
çukura takıldı ve bileğim döndü. Kulübün
masörü futbolu bana 6 ay yasakladı. Ben de
o sürede futbolu bırakma kararı aldım ve iş haya-
tına atıldım. Yani futbola Fenerbahçe de başladım Fener-
bahçe de bitirdim.

top 300-400 grAmken yAğmurDA 
çAmurDA 1.5 kg oluyorDu

n O dönemde kulüp başkanı kimdi, hangi futbolcular
oynuyordu?
n Başkanımız Emin Cankurtaran’dı, futbolculardan Ziya,
Fuat vardı. Hoca onlara bir ara ceza verip genç takıma yol-
ladı “Orada çalışıp gelin” dedi. Bizimle genç takımda oyna-
maya başladılar. Bize de yalvarıyorlardı pas atın da
hocanın gözüne girelim diye. Bizde onları paslarımızla bes-
liyorduk.  Hoca da onları izlerdi, 2 ay birlikte oynadık sonra
tekrar A takımına çıktılar.
n Sizin döneminizde şartlar nasıldı?
n Futbol oynadığımız o günlerde Dereağzı çok çamurlu
olurdu, kocaman delikler vardı, maça başladığımızda top
300-400 gramken yağmurda çamurda 1.5 kg oluyordu,
topa kafa vurmak ve sürmek imkansızdı.  Çim sahalar Tur-
gut Özal zamanında çoğaldı. Özal “Bu şekilde Türk fut-
bolu gelişmez tüm sahaları Avrupa da olduğu gibi çim
yapalım” dedi. Eskiden Dereağzı’nda soyunma odalarında
bir soba yanardı. Sıcak su desen bize sıra gelmeden buz
gibi olurdu. Biz maçlarda giydiğimiz ayakkabıları kendi pa-
ramızla alırdık ve onları kuyruk yağı ile yağlayarak maça
hazırlanırdık.

O dönemde takım arkadaşlarım Onur Kayador ve Cem
Pamiroğlu’ydu. Onlar futbola devam ettiler benim sakatlı-
ğım olmasaydı bende başarılı olabilirdim. Benim stilim
Emre ile Arda’nın benzerdi. Onların pozisyonunda bir oyun-
cuydum. Biz günde üç defa doksan dakika futbol oynardık.
Bir yıldız, bir genç, birde A takımı ile maç yapardık.

FenerbAhçe’De FutbolculAr şu An 
%60 perFormAnslA oynuyorlAr

n Günümüze gelirsek sizce Fenerbahçe’nin bu kadar
zaman şampiyon olamamasının nedenleri nedir?
n Ben futboldan geldiğim için bunu gayet iyi biliyorum,
bizim şampiyon olmamızın nedeni, futbolculara çok
büyük paralar ödeniyor bundan dolayı da bunlar şımarıp

gerçek performanslarını sahaya
yansıtamıyorlar. Bunlar özel ha-
yatlarına dikkat etmiyorlar. Bun-
ların kontrol mekanizması
yönetimde yok. O nedenle bunlar
şu an %60 performansla oynuyor-

lar. Bunun dışında hakemler ve fe-
derasyonun da etkisi var. 

Ali Koç ve Fenerbahçe ile uğraş-
malarından dolayı başka bilmediğimiz

nedenlerle de şampiyon olamadığımıza
inanıyorum. Galatasaray’ın kollandığına ina-

nıyorum. Oyuncular bile hakemlerin aleyhlerine
düdük çaldıklarından emin olduklarından boşuna kendimizi
yormayalım gibi durumlar hissediyorlar sanırım. 

FenerbAhçe ADetA 
Zenginler kulÜbÜ olmuş
Bir de önemli bir konudan bahsetmek istiyorum. Fener-

bahçe’yi halkın takımı olarak biliyorduk, ama hiçte öyle
değil adeta zenginler kulübü olmuş. Bir forma 1800 TL
olur mu? Bunun maliyeti nedir. Fenerbahçe ürünlerinin
hepsi çok yüksek. Bir emekli dede torununa forma ala-
mazsa Fenerbahçe taraftarı artmaz. Ben kendime bu rö-
portaj için bir forma aldım şaşırdım. Divan üyesi olarak
indirim yapıldı ama sokakta olan taraftarlar için bu fiyat çok
fazla buradan yönetimi uyarıyorum makul fiyatlar uygulayı-
nız.
n Rakiplerin kollanmasından bahsettiniz. Önceleri bize
bu kadar yanlı davranışlar olmuyordu şimdi neden
sizce?

Ali koç FenerbAhçe’yi 
Dış etkenlere kArşı 
bir AZiZ yılDırım gibi koruyAmıyor.

n Ali beyin döneminden itibaren bu yanlı davranış çok arttı.
TFF Fenerbahçe’ye bakışı hiç iyi değil, bizim şampiyon ol-
mamızı istemiyorlar. Bizim otobüsümüz kurşunlandı fa-
iller hala bulunamadı. 
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Ali Koç Fenerbahçe’yi dış etkenlere karşı bir Aziz Yıldı-
rım gibi koruyamıyor. Bu işlerde gerekirse bedel ödemek
var. Yumruğunu masaya vuramıyor. İlk defa bir kulüp
başkanı ve arkadaşları şike iddiası ile bir yıl hapis yattı bu
çok önemli bir duruştur. Aziz Başkanla birlikte bizde hapis
yattık. Netice de Fenerbahçe’ye karşı bir husumet var, bizi
şampiyon yapmamak için her yol deneniyor. 

Bence Ali Koç istifa edip ayrılmalı bu
hem kendi hem de Fenerbahçe için ha-
yırlı olacaktır diye düşünüyorum. Bunu
kendisi de zaten deklare de etmişti. Bu
gidişle 6 yıllık Ali Koç döneminde 3 GS
şampiyonluğu inşallah yaşamayız. İs-
mail Kartal ekibinde yalnız kalmış
çünkü arkasında ona yardımcı olacak
tecrübeli teknik bir ekip yok.
n Sadettin Saran için ne düşünüyor-
sunuz başkan adayı oldu?
n Ben Sadettin beyi tanımıyorum,

ç ü n k ü
kendisini
böyle bir

y ö n e t i m
içinde gör-

medim. Çok
kısa bir dönem

Aziz Yıldırım yöne-
timindeydi, mezi-

yetlerini bilmiyorum. Bana kalırsa bize Aziz Yıldırım gibi
kendisi de aday olursa hem kulüp yönetimini hem de fut-
bolu bilen bir başkan lazım. Aziz Yıldırım aday olursa des-
teklerim, onun dışında başka bir alternatif göremiyorum. Bu
şartlara rağmen zor gibi görünse de inşallah Fenerbahçe
şampiyon olur.

n Deniz Bey genç yaşta futbolu bıraktıktan sonra ne
işler yaptınız, şimdi neler yapıyorsunuz?
n Futbolu sakatlandıktan sonra bıraktım ve ticarete atılarak
bir Holding’de 10 yıl kadar kablo fabrikasında yöneticilik
yaptım. Sonra ayrılıp kendi firmamı “BOZCAADA ELEK-
TRİK” olarak kurdum ve 25 yıldır sektöre hizmet vermekte-
yiz.

Şu an Türkiye’nin en güçlü beyaz
eşya markalarından Alarko Carrier, Bay-
mak ürünlerinin çamaşır, bulaşık, kombi,
vantilatör ve ev aletlerinin elektrik kablo
donanımlarını imal edip kit halinde teslim
ediyoruz. 
n Ülke olarak ekonomide zor günler
yaşıyoruz. Sizde nasıl hissediliyor,
çok etkilendiniz mi?
n Ben 65 yaşında bir iş adamı olarak
ekonominin bu kadar kötü bir şekilde yö-
netildiği bir dönem ne gördüm ne de ya-
şadım. Enflasyonun bu kadar yüksek, ev
kiralarının bu kadar artış gösterdiğini,
gıda maddelerinin fahiş fiyatlara çıktığını
hiç görmedim. Bunun da sebebi bence
Türkiye’ye gelmiş 15 milyon mülteci. Biz
bunlara bakıyoruz. Ülkemizin bütçesi
artık bunu kaldırmıyor. Bunlar bedava
olarak bizim her şeyimizden faydalanı-
yorlar. Türkiye’nin ekonomisinin bozul-
masının ana sebebi yanlış politikalarla

ülkemize sokulan bu mültecilerdir. Bu arada bir de fırsatçılık
yapan iş adamları var, bunlar olmasa hükümette zor du-
rumda kalmayacak. 

Biz kullandığımız malzemelerin %80 döviz kuru ile alı-
yoruz, satarken da TL ile 60 ve 90 günlük vadelerle satıyo-
ruz böyle olunca da kar marjlarımız çok düşüyor.
n Peki yalnızca iç pazara mı hitap ediyorsunuz, hracat
yapıyor musunuz?
n İmalat kapasitemiz dolu olduğu için ancak Türkiye paza-
rına yetişiyoruz kendi iş yerimizde çok büyük olmadığı için
iç piyasaya yetişiyoruz. İlerde yerimizi büyültürsek ihracat
planlarımız var.
n Deniz Bey bu sohbet için çok teşekkürler.
n Ben de sizlere teşekkür ediyorum. Tüm Fenerbahçeli
dostlara da selamlar. 
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Fenerbahçe Spor Kulübü’nde Yük-

sek Divan Kurulu Başkanlığı se-
çimi oldukça demokratik şekilde

yapıldı. Yaklaşık %80 oy ile ezici fark ile
Sayın Şekip Mosturoğlu kazandı.
Kendisini yürekten kutlarım. Başlıkta
kendisinden yeni umut dedim. Bunun
sebebi 6 yıldır iktidar olan ve de büyük
umutlar ile seçilen yönetimim müthiş
başarısızlığıdır. Söz verdiği hiçbir şeyi
yapmamış ve taraftarın muazzam
hayal kırıklığına uğramasına sebep ol-
muştur. 

Bu sürede göreve getirilen ve de ko-
vulan teknik direktör sayısı tam bir
felakettir. Söz verilen  neydi: Her yıl
değişen hoca görmeyeceksiniz! Ama
ne oldu : Cocu ile başlayan rezalet hala
devam etmektedir. Cocu birinci hoca,
İsmail Kartal ise 11. hocadır. Yine ve-
rilen sözlerden biri yaşlı futbolcu trans-
feri yapılmayacağı genç futbolcuları
yetiştirip gerekirse satmak idi. Genç ve
müthiş potansiyeli olan futbolcuları
satıp yaşlı futbolcular ile yola devam
ediyoruz ve de umut bekliyoruz. Elif
Elmas, Arda Güler, Kim, Muric gibi fut-
bolcuları satıp arkalarından vay  canına
ne biçim oynuyorlar diyoruz? 

Benzia, Slimani, Moses, Adil Rami,
Reyes, Frey, Ayew, Barış, Berke, Altay,
Zanka, Novak, Rodrigues, Allahyar, Fa-
lette, Caner, Sosa,Thiam, Lemos vs vs
Bunları hatırlayan  var mı? 

Toplam 100+futbolcu ve hocaya
tahminen 100.000.000 € + harcandı.
Ama sadece 3-4 transferden elde edi-

len gelirden bahsediliyor. Bence borç
sadece alınmış 48 tapunun bugünkü
değeri ile sıfırlanıyor. Bu şaka gibi.
Bunlar ile ilgili şeffaflık zerre kadar uy-
gulanmıyor. Son Yüksek Divan Kurulu
Başkanlık seçiminin hiçbir şekilde
FBTV’den naklen yayınlanmaması
buna güzel bir örnek.

Gelelim bu yılki duruma. Geçen ay
yazmıştım. Yönetim hafta arası Olağan
Üstü Genel Kurul adı altında 23.000 ki-
şiyi topladı. Kutlarım. Bu iyi değerlendi-
rilse büyük bir başarı  olacaktı. Ama
fiyasko ile bitti. Neden? Gündemde oy-
lama yazmıyordu. Bunu ilk belirten hu-
kukçu olan Şekip Mosturoğlu idi. Hatta
tüzüğümüze göre Olağanüstü Genel
Kurul’da gündem değiştirilemez
maddesi olduğunu ifade etti. Bu da
doğru idi. Bu gerçeği gören yönetim

resmen  dönerek konuyu değiştirdi.
Aynı daha önceki Genel Kurul’daki gibi.
Üyeler genel kurul gündemine konmuş
olan stat adının Atatürk olmasına oy
vermeye gelmişti. Ben fiilen orda idim
ve bunu gözlemledim. % 100 ile kabul
edildi. Ama yönetim orada bir şehirde
sadece 1 spor kompleksinde Atatürk
adının kullanabileceğini açıklayamadı.
Sonuç hüsran.

Ama üyelerin reaksiyonu ile oylama
ya da yetki alınması gibi bir olay oldu
ve Süper Kupa Final maçına U 19 ile
çıkma yetkisi verilmiş gibi oldu. Maçın
başındaki rezalete girmiyorum. Ama
kupayı adamlara hediye etmeyi kabul
edemiyorum. Tüm futbolcular oynamak
isterken bu davranış niye? 4 kupa he-
definden 1.sini  elimizle verdik. Arkasın-
dan 2 maç + penaltılarla Olimpiakos’a
elendik. + Sivas’ a kaybettiğimiz 2 puan
ile tam anlamı ile 10 günde 4 te 0 a
geldik. Ve de kupayı Emre Belezoğ-
lu’na ( Ankaragücü 3-0 ), Süper Kupayı
Ali Koç’a (GS hükmen 3-0), Avrupa’yı
İsmail Kartal ‘a (Olimpiakos 3-2 ,1-0,3-
2), Ligi de Bülent Uygun’a (Sivas 2-2)
verdik .

Hala matematiksel olarak lig umu-
dumuz var. Kalan 4 maçı alsak dahi ra-
kibimiz bir beraberlik almazsa
şampiyonluğumuz mümkün değil. Bu
gerçeği de bilmemiz lazım. Umarım bu
yaz dönemini transfer haberleri ile ge-
çirmeyiz!

Ben Şekip Mosturoğlu’nu bir kez
daha kutluyorum...

YENİ UMUT MOSTUROĞLU 
VE 4’DE 0 MI?

ALİ CANFERRUH TANAY

2024 MAYIS YORUMSüper Fener
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Yaz Olimpiyat Oyunları 4 yılda bir

yapılan dünyanın en önemli spor
organizasyonudur. Her sporcunun

rüyasını Olimpiyatlara katılmak süsler.
2024 Paris Olimpiyat Oyunları 26 Tem-
muz-11 Ağustos tarihleri arasında ya-
pılacak. Olimpiyatlara kota
mücadelesinin sürdüğü şu günlerde
kulübümüz ve ülkemiz adına sevindirici
haberler almaya devam ediyoruz.
Takım sporlarında sadece Kadın Milli
Voleybol Takımımız Olimpiyat vizesi
alırken, ülke olarak bireysel alanda
Olimpiyat kotası alan sporcu sayımız
60 civarında…

ŞİMDİDEN 4 AYRI 
BRANŞTA 11 KOTAYI
ALDIK BİLE
Fenerbahçemiz olimpiyatlara en

çok sporcu gönderen kulüp unvanını
Paris 2024’te de koruyacak gibi görü-
nüyor. Şimdiden kulübümüz sporcu-
ları boks, atletizm, yelken ve yüzme
olmak üzere 4 farklı branşta 11 kota
alarak yine zirveye yerleşmiş du-
rumda. Fenerbahçe Olimpiyatlara
fazla sporcu gönderme hususunda
genellikle Enka, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ve ASKİ gibi müessese
kulüpleriyle yarışıyor.  Adı geçen ku-
lüplerimiz de atletizm, güreş, karate,
halter, jimnastik, yüzme gibi farklı
olimpik branşlarda Türk sporuna

katkı
sunmayı sürdürüyorlar. Ancak mües-
sese kulübü olsun olmasın hiçbir
Türk kulübü Olimpiyatlara sporcu
gönderme konusunda branş çeşitliliği
ve sporcu sayısı bakımından Fener-
bahçe’yi geçemedi. 

ATLETİZM VE YÜZME
Atletizm ve yüzmede Türkiye re-

kortmeni sporcularımız Ersu Şaşma

sırıkla atlamada, Kuzey Tunçelli ise
800 ve 1500 metre serbest yüzmede
Paris’te ülkemizi temsil edecek.  Atle-
tizm ve yüzmede kota mücadeleleri
Mayıs ve Haziran aylarında da
devam edecektir. Başka sporcuları-
mızın da Paris kotası alacağına ina-
nıyorum.

BOKS
Boksta kota alan 7 Türk sporcu-

dan 4’ü Fenerbahçe’nin sporcuları…
Son Olimpiyat şampiyonu, aynı za-
manda Dünya ve Avrupa şampiyonu
Busenaz  Sürmeneli, son olimpi-
yatta ikincilik kazanan, aynı zamanda
Dünya ve Avrupa şampiyonu Buse
Naz Çakıroğlu, 2022 Dünya şampi-
yonu Hatice Akbaş ve Nisan ayında
Avrupa şampiyonluğunu kazanan
Samet Gümüş, Paris’te madalya
mücadelesi verecek Fenerbahçeli

MAŞIS 2024GÜNDEM Süper Fener

ALİ CANBAKİ AYDIN

OLİMPİYAT KULÜBÜ 
FENERBAHÇE

Kuzey Tunçelli 

Busenaz  Sürmeneli

Ersu Şaşma
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boksörlerimiz. Boksta Büşra Işıldar
ve Mizan Aykol başta olmak üzere
boksörlerimizin Olimpiyat kotası mü-
cadelesi devam ediyor…

YELKEN
Son olarak yelkende daha önce

bir Paris kotası almış olan kulübümüz
sporcuları Nisan ayının sonunda
adeta gösteri yaptılar. İlk olarak ILCA
7 sınıfında 2024 Dünya Şampiyona-
sında Yiğit Yalçın Çitak Paris kota-
sını almıştı. 20-27 Nisan günlerinde
Fransa’da yapılan SOF Hyeres Last
Chance Regatta yarışlarında Fener-
bahçeli yelkenciler 4 kota daha al-
mayı başardı. IQ Foil Kadınlar
kategorisinde Merve Vatan, Formula

Kite Kadınlar kategorisinde Derin
Atakan, Nacra 17 kategorisinde
Beste Kaynakcı ve Alican Kaynar
Paris’te ülkemizi temsil etmeye hak
kazandı. Yelkende ülkemizi temsil
edecek 8 sporcudan 5’inin kulübü-
müz sporcusu olması gerçekten
gurur verici.

FİLEDE KADINLARIMIZ
PARİS’DE OLACAK
Öte yandan 12 kişiden oluşacak

Kadın Milli Voleybol Takımımızda da
kaptan Eda Erdem Dündar başta
olmak üzere Süper Lig Şampiyonu
Fenerbahçe’den en az 3-4 sporcu-
nun yer alması sürpriz olmayacaktır. 

En büyük temennimiz kalan 2,5
aylık sürede mevcut branşlara yeni
sporcularımızın eklenmesi, ayrıca
uluslararası alanda birçok madalya
kazandığımız kürekte de Paris’te ya-
rışacak sporcularımızın olmasıdır.

1924’TEN BU YANA
KULÜBÜMÜZ
OLİMPİYATLARDA
Son olarak kısaca Olimpiyat tari-

hine bakacak olursak Fenerbahçe’nin
1924 Paris Olimpiyatlarından bu
yana yani 100 yıldır 10 farklı branşta
156 sporcuyu ay-yıldızlı formayla
Olimpiyatlara gönderdiğini görmekte-
yiz. Kulübümüz 2016 Rio’ya 16, 2020 

Tokyo’ya ise 22 Türk sporcu yolla-
mıştı. Yaz Olimpiyatlarında Fener-
bahçeli sporcular ülkemizi 3 gümüş,
3 bronz madalya kazandırdı. Bu ma-
dalyaların üçü atletizmden, üçü de
bokstan geldi. Boksta Buse Naz Ça-
kıroğlu (2020 Tokyo) ve Atagün Yal-
çınkaya (2004 Atina) gümüş, Yakup
Kılıç (2008 Pekin) bronz madalya; at-
letizmde Eşref Apak (2004 Atina)
gümüş, Ruhi Sarıalp (1948 Londra)
ve Yasmani Copello Escobar (2016
Rio) bronz madalya kazanan sporcu-
larımızdı. 2024 Paris Olimpiyatla-
rında ülkemize ve kulübümüze yeni
madalyaların geleceğine yürekten
inanıyorum. 

2024 MAYIS GÜNDEMSüper Fener

Buse Naz  Çakıroğlu

Derin Atakan

Merve Vatan

BAKİ AYDIN-MAYIS24.qxp_Layout 1  3.05.2024  14:27  Page 2



DELFİ HOTEL

İLAN ŞABLON.qxp_Layout 1  5.05.2023  13:41  Page 1



Fenerbahçe maalesef 3-0 dan
dönmeyi başardığı turda penaltı-
larda Olimpiakos’a elendi. Harika

giden Avrupa maceramız basit teknik
direktör hataları yüzünden sona erdi.
11 yıl sonra bir Avrupa kupasını ka-
zanma şansımız vardı ama çok kötü
yönetilen bir Süper Kupa sürecinin et-
kileri bu maçlara da yansıdı. Bu ola-
yın korkunç yönetildiğini kabul
etmemiz lazım. Son 6 yıldır Fener-
bahçe yönetimi profesyonellikten
uzak ve düşüncesizce hareket eden
bir yapıda. Ligde puan olarak geride
olduğun rakibini yenip psikolojik üs-
tünlük elde etme fırsatını elinden ka-
çırıp devamında oynanan turda
elenilmesi tam bir fiyasko. Yönetim
hatalarından daha sonra bahsetmeyi
düşünüyorum, maça gelecek olursak
Fred ve İsmail’in hazır olmamasından
ötürü Krunic-Zacj ikilisiyle başlayarak
maçı  kontrolüne
Olimpiakos bırak-
mak zorunda kal-
dık. Sürekli top
k a y b e t m e m i z e
rağmen ısrarla ge-
riden kısa pasla
çıkmaya çalışma-
mız 3-0’lık bir skor
olarak geri döndü.
Takımda savun-
madan topla
çıkma konusunda
en başarılı 3 oyun-
cunun olmadığı bir
günde buna bile
bile lades denir.
Değişiklikler son-

rası skoru 3-2 ye getirmemiz rakibin
aslında ne kadar zayıf bir takım oldu-
ğunu bize gösterdi. Kadıköy deki
ikinci maça tam kadro çıkmamızla
üstünlüğü aldık ve İrfan’ın gölüyle

tura ortak olduk. Buradan sonrası bir
teknik direktör kendine ne kadar
zarar verebilir onu gördük. İsmail Kar-
tal oyunun kontrolü tamamen fener-
deyken ve tam anlamında derslik bir
set oyunu oynarken önce Dzeko’yu
oyundan çıkararak ilerideki bağlantıyı
kopardı ve  hücumda top tutama-
maya başladık. Sonrasında Fred ve
o ana kadar sahanın en iyisi olan
İrfan Canı oyundan alarak orta saha-
daki yoğunluğu ve kanatlardaki hara-
ketliliği kaybettik. Cengiz Zajc ve
Krunic sahaya hiçbir şey getiremez-
ken takımı geri çektiler ve oyunda
kaldıkları süre boyunca sadece 4 kez
daha rakip ceza sahasına girebildik.
Livakovic’in kurtarışları yetmedi ve
turu geçen taraf   Olimpiakos oldu.
Çok yaklaştığımız Avrupa şampiyon-
luğu yine yarınlara kaldı.

ALİ CANTUNA ATAKAN

AVRUPAYA VEDA

MAYIS 2024 Süper Fener
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Uğur Dündar Divan başkanlığı görevini
yapılan seçim sonrası koltuğu Şekip

Mosturoğlu'na devretti. Mosturoğlu 1529
oyun 1177'sini, Sevil Becan 265, Nihat
Tokat 87 oy aldılar. 

Bu Divan seçimi
Ali Koç ile 6 yıl sonra
kulübe gelen Aziz Yıl-
dırım arasında geçti. 

Aziz Yıldırım ile Ali
Koç bir araya gelmedi.
Yıldırım tekne ile geldi.
Eski bakanlardan
Cavit Çağlar eski baş-
kan ile uzun süre sohbet etti. 

Başkan seçilen Mosturoğlu özetle "
Seçim sonucunun 3 Temmuz zaferimizin
taçlanması olarak kabul edileceğini düşünü-
yordum.3 Temmuz zaferimiz burada taçlan-
mıştır." dedi.

Divan seçimine katılan ve ilgi odağı eski
futbolcular Cemil Turan, Onur Kayador ve
Cem Pamiroğlu'nun oylarını Şekip Mostu-
roğlu'na verdiği belli oldu. YDK üyelerinin
konuştuğu konu da, bu yıl da şampiyonlu-

ğun kaçırıldığı idi. Ve
herkesin ortak sorusu
Cemil, Onur ve Cem
gibi eski topçuların
neden yönetimlerde
yer almadığı idi.

Bir divan seçimi
daha gövde gösterisi
olarak sona ererken,

yeni Divan Başkanı Şekip Mosturoğlu'na
başarılar diliyoruz. 

Ve kendisini ziyaret edip, stadtaki önlem
alınmayan küfür olayı ile metrobüse giden
kestirme yolun düzeltilmesinde yardımcı ol-
masını isteyeceğim.
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Fe n e r b a h ç e
Kadın Voley-

bol Takımı bir kez
daha şampiyon
oldu. Harika bir
final serisi izledik.
Son maçta Fe-
nerbahçe, Ecza-
cıbaşı Dynavit'i
kıl payı ile yene-
rek kupayı ka-
zandı. Maçı
izleyenler arasında  Ekrem İmamoğlu
ile eşi Dilek Hanım da vardı. Eczacıbaşı
kaybedince Dilek İmamoğlu, üzüntü-
sünü belli etmiş. Fenerliler buna hayli
kızmışlar. Beni hayli sıkıştırdılar. Bu
arada şampiyonlukta emeği çok olan
Simla Türker Beyazıt'ı da kutluyorum.
Voleybolculara iyi ablalık yaptı. Tebrik-
ler.

3Büyükler sonrası Türk Futbolu'nda
önemli bir yer alan Trabzonspor'un

en uzun süreli ve onursal başkanı Meh-
met Ali Yılmaz vefat etti.

Yılmaz'ın vefatından sonra bordo-
mavililer Kupa'da Karagümrük maçına
çıktı. Abdullah Avcı düğüne gider gibi

beyaz giyinirken, topçuların
çoğunda bir siyah kurdelanın
bile olmadığını gördük. Sere-
monide saygı duruşu vardı.
Kulüp görevlisi vefat etse o
kadar olurdu. Yazık.

37 yıl bu kulüpte görev
yapan bir spor yazarlığımın
yanı sıra Yılmaz ile çok iyi
bir dostluk yaşadım. Para-

nın para olduğu zaman, cebinden 1 mil-
yar vererek bugün bile kullanılan
tesisleri yaptırmıştı Mehmet Ali Yılmaz.
Duruşu ile de Trabzonspor'u Trabzons-
por yapmıştı. Ama  son yolculuğunda
Trabzonspor, Trabzonspor gibi yapa-
madı. Yakışmadı.

CENGİZ TOKGÖZ

Divanda Gövde Gösterisi

Öyle bir gol attı ki, ağlar paramparça oldu

Trabzonspor'a Yakışmadı

Sarı Meleklere Alkışlar

Deprem olunca
"kirayı",
Virüs olunca
"gıdayı"
Ramazan olunca
pazarı 3 katına
çıkaran bir toplum.
Ne İslamidir...
Ne de insanidir.

Fıotoğraf: Cengiz Tokgöz

Cem Pamiroğlu

Aziz Yıldırım-Cavit Çağlar

Cemil Turan Onur Kayador

Biraz da Gülelim

“ilk çıkanı ısırırım”

CENGİZ.T.-may-2024.qxp_Layout 1  2.05.2024  20:57  Page 1



29

2024 MAYIS MAYIN TARLASISüper Fener

Allah Belalarını Versin

O Zaman Medeniyet Vardı

Allah rahmet etsin babam 1968 yılında
öldü. O "Arkandakine bakacaksın" der ve

"Bu topluluk asla millet olamaz" derdi. Haklı
imiş.

Öyle olaylar görüp işitiyoruz ki..
Hayvana şiddet

olayları gün geçtikçe
artıyor. Ve meclisimiz
hala can dostlarımızı
koruyacak bir yasa çı-
karmamakta direniyor.
Yazık.

Sözcü TV'de
Kayda Geçsin progra-
mında ekranı geldi Di-

yarbakır'da kedilerin patileri kesiliyormuş.
Büyü içinmiş. Allah belanızı versin. Ne yaza-
yım.  Muğla Bodrum'da da sabah saatlerinde
yollara atılan zehirli kıymalarla 11 kedi ve 1

köpek öldürülmüş, 15
kedi kayboldu bir
köpek ise zehirlendi,

Not: Patisi kesi-
len kedinin görün-
tüsü Sabah
G a z e t e s i ' n d e n
alındı. İçim yandı.
Yavrunun dünyaya
son bakışı olmuş.
Ölmüş.

Serkan Acar,1948'de Ankara'da doğdu 18 Nisan
2013'te vefat etti.
Fenerbahçe Kulübü'ne onun kadar hizmet

eden sporcu azdır. Savunma oyuncusu idi 295
maçta 13 de gol attı. 1967-68, 69-70, 73-74 ve 97-
98 yıllarında şampiyonluk kupasını havaya kaldırdı.

Futbolu bıraktıktan sonra kulüpte genel
müdür idi. CHP Kadıköy Meclisi’nde
yer aldı. Sanatçı Zeynep Değirmen-
cioğlu ile evlendi 2 çocuğu oldu.

Yakışıklı idi. Uzun zaman sarı-la-
civertli formada kaptanlık yaptı. Ko-
lundaki bandın hakkını fazlasıyla
verdi. Bugün medeniyetten uzak in-
sanların kabul etmediği "kırmızı" idi
kaptanlık bandının rengi. Onun za-

manında bayrağımızın rengi olan kırmızıya "Gala-
tasaray rengi" diyecek nohut beyinliler yoktu.
Çünkü o zaman Türkiye'de olduğu gibi Fenerbah-
çe'de de medeniyet vardı. Hiçbir cahil yönetici
"Çıkar o kırmızı bandı kolundan" dememişti. Kır-
mızı bir kulübün simgesi değil, Türk Bayrağı'nın
rengi idi.

Dostumdu. Onun sayesinde 1881 numaralı
kongre üyesi olmuştum. Mekanı cennet olsun.

Can Dostlarımıza
Sahip Çıkalım

Dergimiz aylık olduğu
için bazı haberleri geç
yayınlamak zorundayız.
Ancak, 23 Nisan öyle bir
şey ki, zamanı asla geç-
mez. Mustafa  Kemal
Atatürk ve arkadaşlarını
saygı ve hasret ile anıyo-
ruz. Mekanları cennet
olsun.Yeni 23 Nisanlara.

Futbol Federasyonu'nun tarafsız
olduğunu söylemek çok güç.

Tüm şikayetlerin yanı sıra şuna bakın.
Konu kötü tezahürat.

Beşiktaş'a 620 bin, Trabzonspor'a 448 bin
lira para cezası. 
Herhalde biri "Ananı" diye bağırdı, öteki de
"Ananızı."

Aslında olay bu
Cumhuriyetin 100. yılında Cumhuriyet

Halk Partisi'ne başkan veren Mani-
sa'da sahalarımızda görmek istediğimiz
ama göremediğimiz bir olaya tanık olduk.
Özgür Özel'in şehri Manisa'nın futbolcu-
ları şampiyon olan Eyüpspor'u sahaya al-
kışlarla çıkardı. Aslında olay bu. Ama bu
olayı gerçekleştirmek için medeni olmalı.
Bir alkış da Manisasporlulara.

Fenerbahçe Kulübü, milli oyuncu
Eda Erdem’in Şükrü Saraçoğlu Sta-
dı’nın önünde Atatürk’ün yanında
heykelini dikti. Kadın vo-
leybolunun en iyisi olan
Eda bu heykeli hak
etti. Ali Koç ve yöne-
timini tebrik ederim.
Ancak isim babası
olduğum Filenin Sul-
tanları’nın süper ismi
Neslihan için federasyonun

bir jest yapması gerekmez mi idi? Neslihan
uzun yıllar ay-yıldızı tek başına omuzlayan bir
yıldız idi. Tabii, federasyon federasyon olsa idi. 

"Ananı" ve "Ananızı"

Eda hak etti... 
Neslihan hak etmedi mi?
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Zeynel Abidin AKKOÇ  
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İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                   
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                 
Tel: 0041 76 322 45 16

ABD
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91

AVUSTURYA
Nuri ATARLAR. 

BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER DERGİSİ
MAYIS 2024- YIL: 21 - SAYI 245

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, Bülent Arslan,

Barış Özkan, Erden Aktoğu,
Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 

Deniz Derinsu, Ali Can

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener
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Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü

Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Enes GÜN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Eda Erdem Dündar, 
üst üste 4. kez Şampiyonlar Liginde 

"en iyi orta oyuncu" seçildi

TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL
TAKIMIMIZ AVRUPA ŞAMPİYONU

Fenerbahçe Opet Kadın 
Voleybol Takımımızın kaptanı
Eda Erdem Dündar, üst üste
4. kez Şampiyonlar Liginde

"en iyi orta oyuncu" seçildi.

CEV Şampiyonlar Li-
gi’nde taraftar oyla-
rıyla belirlenen “All

Star Team” açıklandı.
Kaptanımız Eda

Erdem Dündar, üstün
performansıyla üst
üste 4. kez Şampi-

yonlar Liginde en iyi
orta oyuncu seçilme

başarısı gösterdi.

İtalya’nın ev sahipliği yaptığı
EuroCup 1 Finallerinde müca-
dele eden Fenerbahçe Göksel
Çelik Tekerlekli Sandalye
Basketbol Takımımız, final
maçında karşılaştığı Bidai-
deak Bilbao BSR takımını 78-
75 mağlup ederek Avrupa
Şampiyonu oldu.

2018-2019 IWBF Euro-
league III ve 2022-2023
EuroCup 2 şampiyonluk-
ları bulunan Takımımız,

EuroCup 1 ile birlikte Av-
rupa’da üçüncü kupasını

kazandı. Oyuncumuz
Uğur Toprak, turnuvanın

en iyi 5'ine seçildi.
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